Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços,
com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto
Municipal nº 176/2007, torna público:
    1) REGISTRO DE PREÇO de baterias de veículos, óleos lubrificantes, graxas e aditivos
para manutenção de frota municipal do PREGÃO ELETRÔNICO nº 178/2018 com vigência de
05/10/2018 a 04/10/2019 conforme segue:

ATA SRP Nº 844/2018
EMPRESA DETENTORA: AUTO ELÉTRICA E MECANICA BIONDO LTDA

CNPJ Nº 85.092.229/0001-56
Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço

unitário
R$

01 1 57328 BATERIAS COM NO MÍNIMO 100 AH 12V E CCA
(-18º C) DE 660 (a base de troca)

BATERIA
REAL

PC 25,00 299,90

01 2 57329 BATERIAS COM NO MÍNIMO 150 AH 12V E CCA
(-18º C) DE 770 (a base de troca)

BATERIA
REAL

PC 15,00 405,00

01 3 57330 BATERIAS COM NO MÍNIMO 170 AH 12V E CCA
(-18º C) DE 870 (a base de troca)

BATERIA
REAL

PC 30,00 439,00

01 4 57325 BATERIAS COM NO MÍNIMO 45 AH 12V E CCA
(-18º C) DE 310 (a base de troca)

BATERIA
REAL

PC 30,00 158,00

01 5 57326 BATERIAS COM NO MÍNIMO 60 AH 12V E CCA
(-18º C) DE 395 (a base de troca)

BATERIA
REAL

PC 20,00 157,90

01 6 57327 BATERIAS COM NO MÍNIMO 70 AH 12V E CCA
(-18º C) DE 470 (a base de troca)

BATERIA
REAL

PC 15,00 203,90

ATA SRP Nº 845/2018
EMPRESA DETENTORA: CAMIOPAR - MECÂNICA E POSTO DE MOLAS LTDA
CNPJ Nº 03.447.538/0001-37
Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço

unitário
R$

01 10 1724 GRAXA LUBRIFICANTE A BASE DE SABÃO DE
CÁLCIO GRAU NLGI2 (CHASSIS).  TAMBOR COM
170K

RENTAL
GRAX

TB 5,00 880,00

01 11 1703 OLEO HIDRAULICO AW68 - BALDE DE 20
LITROS

MULT LUB BALDE 130,00 107,00

01 12 33116 ÓLEO HIDRAULICO HD 46. BALDE COM 20
LITROS

MULT LUB BALDE 12,00 118,00

01 16 64430 ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 4T (P/
MOTOCICLETAS) CAIXA COM 24 LITROS

MULT LUB CX 6,00 164,00

01 17 1690 OLEO LUBRIFICANTE 20W50 API SL - CAIXA
COM 24 LITROS

MULT LUB CX 30,00 173,00

01 20 64429 ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30 PARA MOTORES A
DIESEL (BALDE 20 LITROS)

MULTMAX BALDE 20,00 355,00

01 28 37858 ÓLEO SINTÉTICO 5W30 SL CAIXA COM 24
LITROS

MULT LUB CX 20,00 286,00

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

ATA SRP Nº 846/2018
EMPRESA DETENTORA: PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ Nº 19.116.488/0001-45
Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço

unitário
R$

01 13 1705 OLEO LUBRIFICANTE 140 API GL5 - BALDE DE 20
LITROS

FALUB BALDE 25,00 132,93

01 18 1686 OLEO LUBRIFICANTE 30 CF SERIE 3 - BALDE DE 20
LITROS

INCOL BALDE 200,00 175,09

01 21 1712 OLEO LUBRIFICANTE 85W140 - API GL5 - BALDE
DE 20 LITROS

INCOL BALDE 30,00 164,05

01 23 1710 OLEO LUBRIFICANTE ATF TIPO A - BALDE DE 20
LITROS

INCOL BALDE 10,00 164,15

01 25 33115 ÓLEO LUBRIFICANTE WBF 100 OU TOHOIL. BALDE
COM 20 LITROS

INCOL BALDE 6,00 168,71

ATA SRP Nº 847/2018
EMPRESA DETENTORA: PATRICIA APARECIDA MUNHOZ - ME
CNPJ Nº 10.494.712/0001-68
Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço

unitário
R$

01 14 1702 OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI4 - BALDE DE 20
LITROS

VR LUB BALDE 250,00 139,00

01 15 1722 ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API SL, PARA
MOTORES A GASOLINA, ÁLCOOL OU
BIOCOMBUSTÍVEL. CAIXA COM 24 UNIDADES DE 1
LITRO

VR LUB CX 20,00 210,00

01 19 1689 OLEO LUBRIFICANTE 40 CF SERIE 3 - BALDE DE 20
LITROS

VR LUB BALDE 80,00 139,00

01 22 1704 OLEO LUBRIFICANTE 90 API GL5 - BALDE DE 20
LITROS

VR LUB BALDE 80,00 169,00

01 24 1734 ÓLEO LUBRIFICANTE COM COMPONENTE
SINTÉTICO PARA MOTORES 2 TEMPOS A
GASOLINA, API TC, JASO FC. CAIXA COM 40
UNIDADES DE 500 ML

LUBRAX CX 10,00 350,00

01 27 1714 ÓLEO PARA CONVERSORES DE TORQUE E
SISTEMAS HIDRÁULICOS TAC-3 10W. BALDE COM
20 LITROS

VR LUB BALDE 100,00 155,00

ATA SRP Nº 848/2018
EMPRESA DETENTORA: WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI
CNPJ Nº 27.614.905/0001-08
Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço

unitário
R$

01 7 1729 DESINGRIPANTE ANTI FERRUGEM. CAIXA COM 12
UNIDADES DE 300 ML

RADNAQ CX 15,00 55,22

01 8 64431 FLUÍDO SINTÉTICO DE ALTO PONTO DE EBULIÇÃO
PARA USO EM SISTEMAS DE FREIOS A DISCO OU

RADNAQ UN 500,00 6,65

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 3

A TAMBOR DOT-3 (500 ML)

01 9 1728 FLUÍDO SINTÉTICO PARA USO EM SISTEMAS DE
ARREFECIMENTO DE VEÍCULOS  AUTOMOTIVOS
12X1

RADNAQ CX 50,00 58,95

01 26 1693 ÓLEO MINERAL PARA MOTORES 2 TEMPOS A
GASOLINA REFRIGERADOS A AR. API TC - GRAUS
SAE 30 - CAIXA COM 40 UNIDADES DE 500 ML

INCOL CX 10,00 204,10

Francisco Beltrão, 05 de outubro de 2018

NADIA DALL AGNOL                                PEDRINHO VERONEZE
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração